广西机电设备招标有限公司关于更换行政楼、西席苑电梯项目招标公告

1.招标条件

本招标项目更换行政楼、西席苑电梯项目

（项目名称）招标人为南宁学院，招标项目资金来自自筹（资金来源）。该项目已具备招标条件

，现对该项目进行公开招标。项目编号：GXJD-25111SQ081782。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：更换行政楼、西席苑电梯项目

2.2交付地点：招标人指定地点。

2.3交付期：自合同签订之日起30天内全部安装调试完毕并交付使用。

2.4最高投标限价（招标控制价）：人民币贰佰叁拾捌万元整（¥2380000.00）。

2.5招标范围：更换行政楼、西席苑电梯项目1项（涉及旧电梯拆除、搬运至指定地点及新电梯的

安装调试等），具体内容及要求详见招标文件第五章“供货要求”。

3.投标人资格要求

3.1基本资格条件：投标人为在国内注册，经营本次采购货物并具备法人资格的投标人；具有独

立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依法缴纳税收和社会保障资

金的良好记录；2022年起未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体。

3.2本项目的特定资格要求：

（1）资质要求：国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产制造或代理本次招标采购设